
Документ создан в электронной форме. № 23 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:32



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чувашско – Дрожжановская средняя общеобразовательная школа» 

___________________________________________________________________ 

 

Приказ № 109 

 

25 августа  2023 г 

«О создании комиссий по изучению вопросов организации питания в школе» 

 

В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы, 

усилению контроля за качеством приготовляемой пищи 

                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания в школе заместителя директора 

по воспитательной работе Романову Екатерину Юрьевну. 

2. Утвердить программу производственного контроля на 2023-2024 уч.г. 

3. Создать  комиссию по изучению вопросов организации питания в школе. 

Состав комиссии: 

Зам директора по ВР Романова Е.Ю – председатель комиссии. 

           Члены комиссии: 

        Кузнецова О.Н.- педагог организатор 

         Егорова Т.М. -   медицинский работник ФАП 

         Годунова У.К. -  член родительской общественности 

 

       3. В обязанности членов комиссии входит: 

       - постоянный контроль качества питания; 

       - контроль качества закупаемых продуктов; 

       - объем закупаемых продуктов; 

       - соответствие сроков хранения продуктов; 

       - выход готовых блюд; 

       - соблюдение технологического процесса; 

       - чистота обеденного зала, кухни и подсобных помещений. 

       4.Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов, 

совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных 

родительских собраниях. 

5. Работа комиссии по организации и контроля над качеством регламентируется положением  

комиссии по изучению вопросов организации питания в школе. 

 

 6.Контроль за работой комиссии оставляю за собой. 

 

Директор школы:                        ______________             М.В.Аръяхова 

 

С приказом ознакомлены:                                     Романова Е.Ю. 

                                                                                  Кузнецова О.Н. 

                                                                                  Егорова Т.М. 

                                                                                  Годунова У.К. 

                                                                                                                                                                    

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 23 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:32



Лист согласования к документу № 23 от 13.09.2023 
Инициатор согласования: Аръяхова М.В Директор школы 
Согласование инициировано: 13.09.2023 15:32 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Аръяхова М.В  
Подписано 

13.09.2023 - 15:32  
паоь 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 23 от 13.09.2023. Исполнитель: Аръяхова М.В
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.09.2023 15:32


